
UCHWAŁA NR CXXXI/3663/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wspólnej realizacji i finansowania zadania z zakresu bieżącego utrzymania 
cieków naturalnych i urządzeń wodnych realizowanych dla ochrony 

przeciwpowodziowej na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 12  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 
wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890, 1963, 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Kraków do wspólnej realizacji 
i finansowania wraz z Gminą Wielka Wieś oraz z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie – Zarząd Zlewni w Krakowie, zadania z zakresu bieżącego utrzymania cieków naturalnych 
i urządzeń wodnych na potoku Sudoł, realizowanych dla ochrony przeciwpowodziowej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków. 

2. Środki finansowe zostały zabezpieczone w planie finansowym Gminy Miejskiej Kraków 
na 2024 rok w łącznej wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) brutto 
z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1. 

3. Środki finansowe przeznaczone będą na współfinansowanie zadania: „Naprawa uszkodzeń 
oraz udrożnienie na potoku Sudoł od Modlnicy w km 0+000 - 9+890 w m. Kraków, Giebułtów.” 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji i finansowania zadania, o którym mowa w § 1, 
określone zostaną w Porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Miejską Kraków, Gminą Wielka Wieś 
i Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie – Zarząd Zlewni w Krakowie. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia Porozumienia, o  którym mowa 
w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE04C12-56C2-413C-9584-30F2F895F45E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3663/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


